
Nomear BENEDITO MORENO DOS SANTOS e concede 
gratificações. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear BENEDITO MORENO DOS SANTOS, portador 
da Cédula de Identidade Civil RG n° 1.137.886-SSP/PR, Para ocupar o cargo 
em comissão de Chefe de Divisão e Capacitação, símbolo CC 02, lotado na 
Secretaria de Indústria e Comércio — Diretoria de Indústria e Comércio, a contar 
de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado, as seguintes gratificações: 

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-
02, a contar de 05 de janeiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime 
de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, e; 

II — o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-
02, a contar de 05 de janeiro de 2009, a título de representação. 

PAÇO, MUNICIPAL, 1i9 de jariei (o,:  50 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor 	de sua publicação. 

VA 
Pre ito 7/k  ni 

' 	 4  

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretário de Administraçã 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 

	
UMUARAMA 
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 143/2009 



p/i ff 

DE 

DE N.° 	  

UMUARAMA, 
4,  •• • 

OVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO 

; 

.-- Igstãg/21)3,111 
es5:>-.3-19  


	00000001
	00000002

